授权，公司董事局同意回购注销部分已获授但未解锁的限制性股票共计 47,449

股，回购价格为 8.43 元/股。具体内容详见公司于 2018 年 8 月 25 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销部分限制性股票的公告》

（公告编号：临 2018-079）。

公司于 2018 年 10 月 23 日召开第九届董事局第十九次会议和第九届监事会

第十七次会议，分别审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。根据

《第一期激励计划》有关规定及公司 2017 年第一次临时股东大会的授权，公司

董事局同意回购注销部分已获授但未解锁的限制性股票共计 10,582 股，回购价

格为 9.45 元/股；根据《第二期激励计划》有关规定及公司 2017 年年度股东大

会的授权，公司董事局同意回购注销部分已获授但未解锁的限制性股票共计

23,724 股，回购价格为 8.43 元/股。具体内容详见公司于 2018 年 10 月 24 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销部分限制性股票

的公告》（公告编号：临 2018-091）。

公司前述回购注销涉及《第一期激励计划》及《第二期激励计划》部分已获

授但尚未解锁的限制性股票共计 2,316,837 股，其中已获授但尚未解锁的限制性

股票共计 2,123,971 股已于 2018 年 12 月 28 日完成回购注销。具体内容详见公

司于 2018 年 12 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《关于

部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：临 2018-120）。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设回购专用证券账

户，本次向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理部分激励对象已

获授但尚未解锁的 192,866 股限制性股票的回购注销手续（以下简称“本次回购

注销”）。2019 年 1 月 17 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司出具的《过户登记确认书》，前述股份已过户至公司开设的回购专用证券账

户，并将于 2019 年 1 月 18 日予以注销。注销完成后，公司后续将依法办理相关

工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后股本变动情况

本次回购注销完成后，公司注册资本由 2,828,647,251 元变更为

2,828,454,385 元，股份总数由 2,828,647,251 股变更为 2,828,454,385 股，股

本变动情况具体如下：

股份类别

本次变动前 本次股份变

动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件

流通股
2,045,279,376 72.31 -192,866 2,045,086,510 72.30

无限售条件

流通股
783,367,875 27.69 0 783,367,875 27.70

合计 2,828,647,251 100.00 -192,866 2,828,454,385 100.00

特此公告。

圆通速递股份有限公司

董事局

2019 年 1 月 18 日